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Neuropsicofisiología II
Evaluación y Diagnóstico II
Procesos Mentales I
Síndromes Neuropsicológicos I
Investigación I
Pasantía I
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Electivas I
Síndromes Neuropsicológicos II
Seminario Investigación II
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Se
m

es
tr

e 

2
3
1
3
2

24
36
12
36
24

72
108
36
108
72

Electivas II
Seminario Investigación III
Bioestadística II
Trabajo de grado II
Simposio practico -Investigativo II
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Modalidad: Investigación
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Electivas II
Seminario de Profundización en Neurorehabilitación
Pasantía III: Procesos de Neurorehabilitación
Simposio práctico -Investigativo II
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Modalidad: Profundización


